Munuaissaatio sr
Y-tunnus 0222622-2

Tuloslaskelma (EUR)

Varsinainen toiminta

Henkilostokulut
4000 Palkat
4040 TyEL-maksut
4060 Sairausvakuutusmaksut
4070 Tapaturmavakuutusmaksut
4080 Tybttdmyysvakuutusmaksut
Henkildstékulut

Apurahat
4300 Myénnetyt apurahat
4320 Apurahojen palautukset
Apurahat

Muut kulut
4480 Toimistokulut
4500 Pankkikulut
4650 Kokous- ja neuvottelukulut
4670 Matkakulut
4680 Henkilokunnan koulutus
4810 Taloushallinto
4815 Palkanlaskenta
4820 Tilintarkastus
4860 Viranomaismaksut
4900 Huomionosoitukset
4910 Jasenmaksut
4990 Muut hallintokulut

Muut kulut

Varsinainen toiminta
Tuottojaima

Varainhankinta
Tuotot
6020 Veistosten myynti
6030 Mitalien myynti
6040 Lahjoitukset ja testamentit
Tuotot
Kulut
6500 Varainhankinnan kulut
6550 Varaston muutos
Kulut

Varainhankinta

Kulujaama

01.01.2022
31.12.2022

-10 200,00
-1 807,50
-136,68
-120,00
-51,00

-12 315,18

-62 000,00
0,00
-62 000,00

-3 364,00
-353,51
-902,70

0,00
-200,00

-2 790,00
-565,44

-2 976,00
-5568,12
-466,99

-1 000,00
-459,51

-13 636,27

-87 951,45

-87 951,45

0,00
0,00
36 350,00
36 350,00

-4 584,54

0,00
-4 584,54
31 765,46

-56 185,99

01.01.2021
31.12.2021

-10 934,62
-1 899,06
-161,62
-120,00
-54,67

-13 169,97

-45 000,00
7 000,00
-38 000,00

-3 364,00
-479,76
-321,10
-180,00

0,00

-2 790,00
-518,32

-3 162,00
-676,42

-40,50

-1 150,00

-91,16
-12 773,26

-63 943,23

-63 943,23

595,00
100,00
40 639,60
41 334,60

-2 594,70

-312,39
-2 907,09
38 427,51

-25 615,72
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Munuaissaatio sr
Y-tunnus 0222622-2

Tuloslaskelma (EUR)

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot
7000 Osingot
7080 Arvopaperien myyntivoitot
7150 Arvonalennus palautukset
7200 Vuokratuotot

Tuotot

Kulut
7500 Varallisuudenhoito
7550 Arvonalennus sijoitukset
7700 Yhtidvastikkeet

Kulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuottojaama

Tilikauden ali-/ylijaama

01.01.2022
31.12.2022

73 001,48
0,00
0,00
10 120,00
83 121,48

-7 080,40
-129 887,38
-1 980,00
-138 947,78
-55 826,30
-112 012,29

-112 012,29

01.01.2021
31.12.2021

63 757,60
107 667,18
25 455,11
11 010,00
207 889,89

-7 094,84
-11 479,43
-1 705,00
-20 279,27
187 610,62
162 094,90

162 094,90
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Munuaissaatio sr Sivu 4
Y-tunnus 0222622-2

Tase vastaavaa (EUR) 31.12.2022 31.12.2021
Pysyvit vastaavat
Sijoitukset
Osakkeet 896 474,94 1 005 666,37
Huoneistot 41 626,51 41 626,51
Sijoitukset yhteensa 938 101,45 1047 292,88
Pysyvit vastaavat yhteensa 938 101,45 1047 292,88
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/tavarat 7 849,44 7 966,31
Vaihto-omaisuus yhteensa 7 849,44 7 966,31
Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset 5 270,50 5461,90
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa 5 270,50 5461,90
Rahat ja pankkisaamiset 20 251,76 20 825,25
Vaihtuvat vastaavat yhteensi 33 371,70 34 253,46
Tase vastaavaa 971 473,15 1081 546,34
Tase vastattavaa (EUR) 31.12.2022 31.12.2021
Oma paaoma
Peruspadoma 315 169,68 315 169,68
Muut rahastot
Muut rahastot 8 056,04 8 056,04
Muut rahastot yhteensa 8 056,04 8 056,04
Edellisten tilikausien ylijagama 754 477,18 592 382,28
Tilikauden alijaama -112 012,29 162 094,90
Oma padaoma yhteensa 965 690,61 1077 702,90
Vieras pddoma
Lyhytaikaiset velat
Ostovelat 764,15 1427,92
Muut velat 181,39 166,00
Siirtovelat 4 837,00 2 249,52
Lyhytaikaiset velat yhteensa 5782,54 3 843,44
Vieras padoma yhteensi 5782,54 3843,44
Tase vastattavaa 971 473,15 1 081 546,34



